~

-ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 8.051, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2015.

Concede o título Comenda O Bombeador
ao Senhor Luís Augusto Weber.

Autoría: Vereador Alaor Tomaz.

O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO NO EXERCíCIO DO CARGO
DE PREFEITO DO MUNiCíPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° É concedido o Titulo Honorifico Comenda O Bombeador ao Senhor
Luis Augusto Weber, pelos relevantes serviços prestados a comunidade de Carazinho.

Art. 2° A outorga desta distinção será realizada em Reunião Solene na
Cãmara Municipal de Vereadores, durante a programação da semana de aniversário do
Municipio em 2016.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 28 de dezembro de 2015.

fik/Y'" €J---
PAULlNO DE MOURA,
Prefeito em exercido

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

. {~",
CECILIA BERTOLDI R. DOS SANTOS
Secretária da Administração
OP263/2015/00V

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n' 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699/ e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

	00000001